16/5/22, 13:42 Correo: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

9682-22051317
RV: VC. RAD: 201800162 MAURICIO GOMEZ ACOSTA CC 94062433 - APORTO

LIQUIDACION DE CREDITO

Juzgado 26 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j26cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 12/05/2022 10:27

Para: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj01ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia, por medio de la presente me permito reenviar el presente correo para lo de su
resorte.

Cordialmente,

ALEJANDRO GONZALEZ HOYOS
SECRETARIO

Rama Judicial

@ Republica de Colombia

CALI - VALLE

JUZGADO VEINTISEIS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Carrera 10 No. 12 - 15 Palacio de Justicia Piso 11. Tel 8986868 ext 5262

Horario de atencioén al publico: 8 A.M.a 12 M y 1:00 PM. a 5:00 P.M,_por tanto todo memorial que
se reciba en un horario diferente, se entendera recibido a dia habil siguiente.

Por favor, acuse recibo de la presente comunicacion a la mayor brevedad posible. En todo caso, y a
falta de dicha confirmacion, se advierte que se presume la recepcion del presente mensaje, de
conformidad a lo dispuesto en los Arts. 20, 21 y 22 de la Ley 527 del 18 de Agosto de 1999, por medio
de la cual se define y reglamenta el acceso y uso de los mensajes de datos, del comercio electronico y
de las firmas digitales, y se establecen las entidades de certificacion y se dictan otras disposiciones.
PRUEBA ELECTRONICA: Al recibir el acuse de recibo con destino a ésta oficina, se entenderéd como
aceptado y se recepcionara como documento prueba de la entrega del usuario. (Ley 527 del
18/08/1999).

La presente notificacion se surte mediante éste medio en virtud a lo dispuesto en el Art. 103 del C.G.P.
— Uso de las tecnologias de la informacion y de las comunicaciones - con el fin de facilitar y agilizar el
acceso a la justicia, asi como ampliar su cobertura, como también en virtud al Art. 16 del Decreto 2591
de 1991 y al Art. 5° del Decreto 306 de 1992.

ADVERTENCIA: De conformidad a lo dispuesto en el Art. 109 del C.G.P,, se advierte que las
comunicaciones, memoriales y escritos que se quieran incorporar al presente tramite, pueden remitirse
a través de éste correo electrénico, pues la referida norma permite que dicha gestién se surta “... por
cualquier medio idéneo”, los cuales “... se entenderan presentados oportunamente si son recibidos
antes del cierre del despacho”.

Con esta notificacién electrénica no es necesario enviar al Despacho los documentos fisicos de
las acciones legales. Lo anterior para evitar casos duplicados.
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16/5/22, 13:42 Correo: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

De: Juzgado 25 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j25cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: martes, 10 de mayo de 2022 8:25 a. m.

Para: Juzgado 26 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j26cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: VC. RAD: 201800162 MAURICIO GOMEZ ACOSTA CC 94062433 - APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

Cordial Saludo,

Se envia memorial recibido en nuestro correo, que segiin el memorial corresponde a su
honorable despacho.

Cordialmente,

JUZGADO VEINTICINCO CIVIL MUNICIPAL DE CALI
CARRERA 10 N°. 12-15 PALACIO DE JUSTICIA EDIFICIO “PEDRO ELIAS SERRANO ABADIA” PISO 11°
PBX: (2) 8986868 EXT. 5253

Correo electrénico: j25cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

SITIO WEB: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-25-civil-municipal-de-cali

Por favor no imprima este correo a menos que lo necesite, contribuyamos con nuestro planeta.

De: notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Enviado: martes, 10 de mayo de 2022 8:18 a. m.

Para: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj0lofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 25 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<j25cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: VC. RAD: 201800162 MAURICIO GOMEZ ACOSTA CC 94062433 - APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

SENOR(a):

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI (VALLE DEL
CAUCA)
antes, JUEZ VEINTICINCO CIVIL MUNICIPAL DE CALI (VALLE DEL CAUCA)

CIUDAD.
PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: MAURICIO GOMEZ ACOSTA CC 94062433.
RADICADO: 76001400302620180016200
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16/5/22, 13:42 Correo: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Seinor Juez:

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogota
D.C, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente
escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacion de
crédito segun lo solicitado por su honorable despacho.

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES
C.C. No. 79.397.838 de Bogota D.C
T.P. No. 152.224 del Consejo Superior

This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.
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SENOR(a):

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI (VALLE DEL CAUCA)
antes, JUEZ VEINTICINCO CIVIL MUNICIPAL DE CALI (VALLE DEL CAUCA)
memorialesj01ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co.

j25cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co.

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: MAURICIO GOMEZ ACOSTA CC 94062433.
RADICADO: 76001400302620180016200

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO
Respetado Seior Juez:

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogota D.C,
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito
aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacion de crédito segun lo solicitado por su
honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion prestada.
Cordialmente,

Cgndialmente,

lotle [lown (GVCIW*

CARLOS DANIEL CARDENA$ AVILES
C.0 No. 79.397.838 de Bogot D.C..
T.PINo. 152.224 de| Consejo Jupefior

L
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1. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

JUZGADO VEINTISEIS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2014
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:
MAURICIO GOMEZ ACOSTA CC.94.062.433
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
07/03/2018 | 31/03/2018 | 31,02% 31,02% 25 10.414.581,00 | 194.520,97 194.520,97
01/04/2018 | 30/04/2018 | 30,72% 30,72% 30 10.414.581,00 |  231.852,89 426.373,85
01/05/2018 | 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 10.414.581,00 | 239.254,15 665.628,01
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 10.414.581,00 229.842,55 895.470,55
01/07/2018 | 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 10.414.581,00 |  235.020,73 1.130.491,29
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 10.414.581,00 234.046,56 1.364.537,85
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 10.414.581,00 225.135,20 1.589.673,05
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 10.414.581,00 230.838,95 1.820.512,00
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 10.414.581,00 221.893,81 2.042.405,80
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 10.414.581,00 228.391,38 2.270.797,18
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 10.414.581,00 |  225.867,53 2.496.664,71
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 10.414.581,00 208.907,16 2.705.571,87
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 10.414.581,00 228.111,27 2.933.683,14
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 10.414.581,00 220.133,44 3.153.816,57
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 10.414.581,00 227.761,02 3.381.577,59
01/06/2019 | 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 10.414.581,00 |  219.930,11 3.601.507,70
01/07/2019 | 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 10.414.581,00 | 227.130,26 3.828.637,96
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 10.414.581,00 | 227.550,81 4.056.188,77
01/09/2019 | 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 10.414.581,00 |  220.133,44 4.276.322,21
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 10.414.581,00 | 225.235,56 4.501.557,77
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 10.414.581,00 217.214,90 4,718.772,67
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 10.414.581,00 223.266,84 4.942.039,51
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 10.414.581,00 221.787,72 5.163.827,23
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 10.414.581,00 210.164,56 5.373.991,78
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 10.414.581,00 223.689,04 5.597.680,82
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 10.414.581,00 213.741,73 5.811.422,56
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 10.414.581,00 215.636,21 6.027.058,77
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 10.414.581,00 207.856,17 6.234.914,94
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 10.414.581,00 214.855,70 6.449.770,63
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 10.414.581,00 216.699,56 6.666.470,19
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 10.414.581,00 210.255,85 6.876.726,04
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 10.414.581,00 214.571,72 7.091.297,76
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 10.414.581,00 204.968,53 7.296.266,29
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 10.414.581,00 207.803,13 7.504.069,43
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 10.414.581,00 206.300,63 7.710.370,05
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 10.414.581,00 188.286,32 7.898.656,37
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 10.414.581,00 207.302,55 8.105.958,92
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 10.414.581,00 199.513,16 8.305.472,08
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 10.414.581,00 205.226,00 8.510.698,09
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 10.414.581,00 | 198.473,78 8.709.171,87
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA




Intereses de Mora

10.660.595,82

TOTAL

21.075.176,82

2. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 10.414.581,00 204.795,83 8.913.967,69
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 10.414.581,00 205.441,02 9.119.408,72
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 10.414.581,00 198.265,77 9.317.674,49
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 10.414.581,00 203.719,56 9.521.394,05
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 10.414.581,00 199.097,54 9.720.491,59
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 10.414.581,00 207.803,13 9.928.294,72
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 10.414.581,00 209.945,60 10.138.240,33
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 10.414.581,00 195.596,92 10.333.837,24
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 10.414.581,00 218.610,69 10.552.447,94
01/04/2022 15/04/2022 28,58% 28,58% 15 10.414.581,00 | 108.147,88 10.660.595,82
TOTAL 10.414.581,00 10.660.595,82
Fecha
saldo 15/04/22
CONCEPTO PESOS

Capital 10.414.581,00

JUZGADO VEINTISEIS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SANTIAGO DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

MAURICIO GOMEZ ACOSTA CC.94.062.433

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
07/03/2018 | 31/03/2018 | 31,02% 31,02% 25 4.217.519,00 |  78.773,78 78.773,78
01/04/2018 | 30/04/2018 | 30,72% 30,72% 30 4.217.519,00 93.891,82 172.665,60
01/05/2018 | 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 4.217.519,00 96.889,06 269.554,65
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 4.217.519,00 93.077,71 362.632,36
01/07/2018 | 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 4.217.519,00 95.174,68 457.807,04
01/08/2018 | 31/08/2018 | 29,91% 29,91% 31 4.217.519,00 |  94.780,18 552.587,22
01/09/2018 | 30/09/2018 | 29,72% 29,72% 30 4.217.519,00 91.171,40 643.758,62
01/10/2018 | 31/10/2018 | 29,45% 29,45% 31 4.217.519,00 93.481,21 737.239,83
01/11/2018 | 30/11/2018 | 29,24% 29,24% 30 4.217.519,00 89.858,76 827.098,59
01/12/2018 | 31/12/2018 | 29,10% 29,10% 31 4.217.519,00 92.490,04 919.588,63
01/01/2019 | 31/01/2019 | 2874% 28,74% 31 4.217.519,00 91.467,97 1.011.056,60
01/02/2019 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 4.217.519,00 84.599,65 1.095.656,25
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 4.217.519,00 92.376,60 1.188.032,85
01/04/2019 | 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 4.217.519,00 89.145,88 1.277.178,73
01/05/2019 | 31/05/2019 | 29,01% 29,01% 31 4.217.519,00 92.234,76 1.369.413,49
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 4.217.519,00 89.063,54 1.458.477,03
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA




3. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 6050083077

01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 4.217.519,00 91.979,33 1.550.456,36
01/08/2019 | 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 4.217.519,00 92.149,64 1.642.606,00
01/09/2019 | 30/09/2019 | 28,98% 28,98% 30 4.217.519,00 89.145,88 1.731.751,87
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 4.217.519,00 91.212,05 1.822.963,92
01/11/2019 | 30/11/2019 | 28,55% 28,55% 30 4.217.519,00 87.963,98 1.910.927,90
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 4.217.519,00 90.414,79 2.001.342,69
01/01/2020 | 31/01/2020 | 28,16% 28,16% 31 4.217.519,00 89.815,80 2.091.158,49
01/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 4.217.519,00 85.108,85 2.176.267,34
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 4.217.519,00 90.585,76 2.266.853,10
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% 28,04% 30 4.217.519,00 86.557,47 2.353.410,57
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 4.217.519,00 87.324,67 2.440.735,24
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 4.217.519,00 84.174,04 2.524.909,28
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 4.217.519,00 87.008,59 2.611.917,87
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27,44% 27,44% 31 4.217.519,00 87.755,28 2.699.673,15
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 4.217.519,00 85.145,82 2.784.818,97
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 4.217.519,00 86.893,59 2.871.712,56
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 4.217.519,00 83.004,65 2.954.717,21
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 4.217.519,00 84.152,56 3.038.869,77
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 4.217.519,00 83.544,10 3.122.413,87
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 4.217.519,00 76.248,98 3.198.662,85
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 4,217.519,00 83.949,84 3.282.612,69
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 4.217.519,00 80.795,43 3.363.408,12
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 4,217.519,00 83.108,92 3.446.517,04
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 4.217.519,00 80.374,52 3.526.891,56
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 4.217.519,00 82.934,71 3.609.826,27
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 4,217.519,00 83.195,99 3.693.022,27
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 4.217.519,00 80.290,28 3.773.312,55
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 4.217.519,00 82.498,87 3.855.811,41
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 4.217.519,00 80.627,12 3.936.438,54
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 4.217.519,00 84.152,56 4.020.591,10
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 4.217.519,00 85.020,18 4.105.611,28
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 4.217.519,00 79.209,50 4.184.820,77
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 4.217.519,00 88.529,22 4.273.350,00
01/04/2022 15/04/2022 28,58% 28,58% 15 4.217.519,00 43.795,88 4.317.145,88
TOTAL 4.217.519,00 4.317.145,88
Fecha
saldo 15/04/22
CONCEPTO PESOS

Capital 4.217.519,00

Intereses de Mora 4.317.145,88

TOTAL 8.534.664,88

JUZGADO VEINTISEIS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SANTIAGO DE CALI

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

TABORDA




LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 6050083077
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:
MAURICIO GOMEZ ACOSTA CC.94.062.433
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
07/03/2018 | 31/03/2018 | 31,02% 31,02% 25 6.911.522,00 | 129.091,70 129.091,70
01/04/2018 | 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 6.911.522,00 | 153.866,61 282.958,31
01/05/2018 | 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 6.911.522,00 | 158.778,38 441.736,70
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 6.911.522,00 | 152.532,47 594.269,17
01/07/2018 | 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 6.911.522,00 | 155.968,92 750.238,09
01/08/2018 | 31/08/2018 | 29,91% 29,91% 31 6.911.522,00 | 155.322,43 905.560,52
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 6.911.522,00 | 149.408,49 1.054.969,01
01/10/2018 | 31/10/2018 | 29,45% 29,45% 31 6.911.522,00 | 153.193,73 1.208.162,74
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 6.911.522,00 | 147.257,38 1.355.420,12
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 6.911.522,00 151.569,42 1.506.989,54
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 6.911.522,00 | 149.894,50 1.656.884,04
01/02/2019 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 6.911.522,00 | 138.638,94 1.795.522,98
01/03/2019 | 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 6.911.522,00 | 151.383,53 1.946.906,51
01/04/2019 | 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 6.911.522,00 | 146.089,13 2.092.995,64
01/05/2019 | 31/05/2019 | 29,01% 29,01% 31 6.911.522,00| 151.151,09 |  2.244.146,73
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 6.911.522,00 | 145.954,19 2.390.100,93
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 6.911.522,00 | 150.732,50 2.540.833,42
01/08/2019 | 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 6.911.522,00 | 151.011,59 2.691.845,01
01/09/2019 | 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 6.911.522,00 | 146.089,13 2.837.934,15
01/10/2019 | 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 6.911.522,00 | 149.475,10 2.987.409,25
01/11/2019 | 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 6.911.522,00 | 144.152,27 3.131.561,52
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 6.911.522,00 | 148.168,58 3.279.730,10
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 6.911.522,00 | 147.186,98 3.426.917,08
01/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 6.911.522,00 |  139.473,39 3.566.390,47
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 6.911.522,00 | 148.448,77 3.714.839,24
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% 28,04% 30 6.911.522,00 | 141.847,35 3.856.686,59
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 6.911.522,00 143.104,60 3.999.791,18
01/06/2020 | 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 6.911.522,00 | 137.941,46 4.137.732,64
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 6.911.522,00 142.586,62 4.280.319,26
01/08/2020 | 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 6.911.522,00 | 143.810,27 4.424.129,53
01/09/2020 | 30/09/2020 | 27,53% 27,53% 30 6.911.522,00 | 139.533,98 4.563.663,51
01/10/2020 | 31/10/2020 | 27,14% 27,14% 31 6.911.522,00 | 142.398,16 4.706.061,67
01/11/2020 | 30/11/2020 | 26,76% 26,76% 30 6.911.522,00 | 136.025,11 4.842.086,78
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 6.911.522,00 | 137.906,26 4.979.993,04
01/01/2021 | 31/01/2021 | 25,98% 25,98% 31 6.911.522,00 | 136.909,14 5.116.902,18
01/02/2021 | 28/02/2021 | 26,31% 26,31% 28 6.911.522,00 |  124.954,14 5.241.856,33
01/03/2021 | 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 6.911.522,00 | 137.574,05 5.379.430,38
01/04/2021 | 30/04/2021 | 25,97% 25,97% 30 6.911.522,00 | 132.404,71 5.511.835,09
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 6.911.522,00 | 136.195,98 5.648.031,07
01/06/2021 | 30/06/2021 | 25,82% 25,82% 30 6.911.522,00 | 131.714,94 5.779.746,01
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 6.911.522,00 | 135.910,49 5.915.656,50
01/08/2021 | 31/08/2021 | 25,86% 25,86% 31 6.911.522,00 | 136.338,67 6.051.995,17
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01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 6.911.522,00 131.576,90 6.183.572,07
01/10/2021 | 31/10/2021 | 25,62% 25,62% 31 6.911.522,00 | 135.196,24 6.318.768,31
01/11/2021 | 30/11/2021 | 25,91% 25,91% 30 6.911.522,00 | 132.128,89 6.450.897,21
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 6.911.522,00 137.906,26 6.588.803,47
01/01/2022 | 31/01/2022 | 26,49% 26,49% 31 6.911.522,00 | 139.328,09 6.728.131,55
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 6.911.522,00 | 129.805,74 6.857.937,30
01/03/2022 | 31/03/2022 | 27,71% 27,71% 31 6.911.522,00 | 145.078,58 7.003.015,87
01/04/2022 | 15/04/2022 | 28,58% 28,58% 15 6.911.522,00 71.771,15 7.074.787,03
TOTAL 6.911.522,00 7.074.787,03
Fecha
saldo 15/04/22
CONCEPTO PESOS
Capital 6.911.522,00
Intereses de Plazo 157.768,00
Intereses de Mora 7.074.787,03
TOTAL 14.144.077,03
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LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 6050082681

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

MAURICIO GOMEZ ACOSTA CC.94.062.433

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
07/03/2018 | 31/03/2018 | 31,02% 31,02% 25 36.341.802,00 |  678.783,19 678.783,19
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 36.341.802,00 | 809.053,35 1.487.836,55
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 36.341.802,00 | 834.880,16 2.322.716,71
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 36.341.802,00 | 802.038,24 3.124.754,95
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 36.341.802,00 | 820.107,59 3.944.862,54
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 36.341.802,00 | 816.708,22 4.761.570,76
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 36.341.802,00 | 785.611,89 5.547.182,66
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 36.341.802,00 | 805.515,21 6.352.697,87
01/11/2018 | 30/11/2018 | 29,24% 29,24% 30 36.341.802,00 |  774.301,02 7.126.998,89
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 36.341.802,00 | 796.974,38 7.923.973,27
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 36.341.802,00 | 788.167,39 8.712.140,66
01/02/2019 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 36.341.802,00 |  728.983,97 9.441.124,63
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 36.341.802,00 | 795.996,93 10.237.121,56
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 36.341.802,00 | 768.158,20 11.005.279,76
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 36.341.802,00 | 794.774,74 11.800.054,50
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 36.341.802,00 | 767.448,68 12.567.503,18
01/07/2019 | 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 36.341.802,00 | 792.573,70| 13.360.076,87
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 36.341.802,00 | 794.041,21 14.154.118,09
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01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 36.341.802,00 | 768.158,20 14.922.276,28
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 36.341.802,00 785.962,12 15.708.238,40
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 36.341.802,00 | 757.973,92 16.466.212,32
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 36.341.802,00 | 779.092,25 17.245.304,57
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 36.341.802,00 | 773.930,84 18.019.235,41
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 36.341.802,00 | 733.371,67 18.752.607,07
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 36.341.802,00 | 780.565,52 19.533.172,59
01/04/2020 | 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 36.341.802,00 | 745.854,28 | 20.279.026,87
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 36.341.802,00 | 752.465,08 21.031.491,95
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 36.341.802,00 | 725.316,52 21.756.808,47
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 36.341.802,00 | 749.741,46 22.506.549,93
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 36.341.802,00 | 756.175,63 23.262.725,56
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 36.341.802,00 | 733.690,25 23.996.415,81
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 36.341.802,00 748.750,52 24.745.166,33
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 36.341.802,00 | 715.240,09 25.460.406,43
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 36.341.802,00 | 725.131,45| 26.185.537,88
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 36.341.802,00 | 719.888,44 26.905.426,32
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 36.341.802,00 | 657.027,32 27.562.453,64
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 36.341.802,00 723.384,67 28.285.838,31
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 36.341.802,00 696.203,50 28.982.041,81
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 36.341.802,00 | 716.138,53 29.698.180,34
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 36.341.802,00 | 692.576,58 30.390.756,92
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 36.341.802,00 | 714.637,43| 31.105.394,35
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 36.341.802,00 | 716.888,84 31.822.283,19
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 36.341.802,00 | 91.850,72| 32.514.133,91
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 36.341.802,00 | 710.881,79| 33.225.015,70
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 36.341.802,00 | 94.753,21 33.919.768,91
01/12/2021 | 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 36.341.802,00 | 725.131,45| 34.644.900,36
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 36.341.802,00 | 732.607,63 35.377.507,99
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 36.341.802,00 682.537,73 36.060.045,72
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 36.341.802,00 762.844,57 36.822.890,29
01/04/2022 15/04/2022 28,58% 28,58% 15 36.341.802,00 | 377.383,30| 37.200.273,59
TOTAL 36.341.802,00 37.200.273,59
Fecha
saldo 15/04/22
CONCEPTO PESOS
Capital 36.341.802,00
Intereses de Plazo 6.050.158,00
Intereses de Mora 37.200.273,59
TOTAL 79.592.233,59
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